
Uchwała nr 9 

III Sprawozdawczo-Wyborczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów  

podjęta w Warszawie dnia 30 maja 2014 r. 

w sprawie  

ustalenia składu liczbowego organów Krajowej Izby A rchitektów RP 

na podstawie 

art. 31 pkt 1) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2013 r., poz. 932 ) oraz § 20 ust. 1 pkt 1-4 

Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów 

jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów — Izby Architektów RP 

wprowadzonego uchwałą nr 7 I Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby 

Architektów RP z dnia 14 grudnia 2009 r., uchwala się, co następuje: 

§1 

III Sprawozdawczo-Wyborczy Krajowy Zjazd Izby Architektów ustala na najbliższą kadencję 

następujący skład liczbowy Krajowych Kolegialnych Organów Izby: 

1) do Krajowej Rady Izby Architektów zostanie wybranych 13 członków; 

2) do Krajowej Komisji Rewizyjnej Izby Architektów zostanie wybranych do 7 

członków; 

3) do Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Izby Architektów zostanie wybranych do 11 

członków; 

4) do Krajowego Sądu Dyscyplinarnego Izby Architektów zostanie wybranych do 21 

członków. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Stanisław Łapieński-Piechota, Architekt IARP 

 

Przewodniczący Zjazdu 

 

Liliana Jehkabson-Pełczyńska, Architekt IARP 

 

Sekretarz Zjazdu 

 

 


